



OBJEDNÁVKA

č. CES

OBJ/24/01/000685/2020

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení:	20. 2. 2020	číslo VZ (kontrolní/systémové):	K26724861296
------------------	-------------	---------------------------------	--------------

Objednatel:	Hlavní město Praha zastoupené Ing. Petrou Dederovou, ředitelkou odboru personálního MHMP	Dodavatel:	Aurednik CS, spol. s r. o.
sídlo:	Mariánské nám. 2/2 110 01 Praha 1 48ia97h	sídlo:	Hlavní 84, 267 01 Trubín
ID datové schránky			
IČO:	00064581 DIČ: CZ00064581	IČO:	18621392 DIČ: CZ18621392
kontaktní osoba:	Mgr. Andrea Hájková, vedoucí oddělení zařízení péče o děti zaměstnanců	kontaktní osoba:	
tel. spojení:	236 002 306, 734 794 791	tel. spojení:	
fax:		fax:	
e-mail:	andrea.hajkova@praha.eu	e-mail:	

Název zakázky:	Dětská skupina Klíček – Soubor výtvarných potřeb a sady drobného kreativního materiálu
---------------------------	---

Předmět plnění	Objednáváme výtvarné potřeby a sady kreativního materiálu dle příloženého seznamu „Kupní smlouva – objednávka OPT200800027“ v celkové hodnotě: 98.235,- Kč
---------------------------	--

Cena za předmět plnění bez DPH:

(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

81.185,95 Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH:

(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

98.235,- Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

14 dní

Termín plnění: 31. 3. 2020

Místo plnění: Jungmannova 28/747, Praha 1

- Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:



Platební podmínky:

- Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
- Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
- Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
7. Faktura bude obsahovat publicitu projektu EU:

OPP PR (Operační program Praha – Pól růstu ČR)

Název projektu: „Dětská skupina Klíček“, registrační č. CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000634;

trvání projektu 1. 12. 2017 – 30. 9. 2020;

projekt je financovaný z prostředků ESF (Evropský strukturální fond) a rozpočtu hl. města Prahy.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Interní specifikace objednávky:

Objednávky odboru personálního, oddělení zařízení péče o děti zaměstnanců, vzor č. PER/zkratka dětské skupiny/pořadové číslo/rok.

Číslo objednávky: PER/DSK/08/2020

V Praze dne: 20.02.2020

Za Objednatele:

110 00 Praha 1

Ing. Petra Dederová

ředitelka odboru personálního

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 3.3.2020

Za Dodavatele:

MARTINA PLANETOVÁ KILINGEROVÁ, MBA
ŘEDITELKA / PROKURISTKA SPOLEČNOSTI

Aurednik

Aurednik CS, spol. s r.o.

Hlavní 84, 267 01 TRUBÍN

IČ: 18621392; DIČ: CZ18621392

**AUREDNIK CS**

Nápady pro děti. Od srdce a s rozumem.

Dodavatel: IČO: 18621392 DIČ: CZ18621392

Aurednik CS, spol. s r.o.

Hlavní 84

26701 Trubín

Česká republika

Bankovní spojení: 197639878 / 0300

IBAN:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 2771

Datum vystavení: 19.02.2020

Datum přijetí: 19.02.2020

Požadované datum dodání:

Dodací podmínky:

Platební podmínky: **Bankovní převod**

Přepravní podmínky:

Způsob objednání: **E-mail****Kupní smlouva - objednávka****OPT200800027**

Zákaznická objednávka:

Naše objednávka:

Odběratel:

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zákazník: S62770

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2

11000 Praha

Příjemce:

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2

11000 Praha

+420734794791

andrea.hajkova@praha.eu

Prodejní objednávka - zboží - tuzemsko**Podepsané strany uzavírají tuto kupní smlouvu na níže uvedené zboží (v cenách je již započítána uvedená sleva):**

Označení Popis dodávky	Počet	MJ	DPH	Cena / MJ Cena / MJ s DPH	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva%
A19569	4,00	sada	21%	236,36	945,45	OPT200800027
Blok-24x34cm-Piccolo-18ks				286,00	1 144,00	0,00
K20502	2,00	ks	21%	182,65	365,29	OPT200800027
Blok-24x34cm-motivy zahradní-26listů				221,00	442,00	0,00
K20084	6,00	bal	21%	88,43	530,58	OPT200800027
Karton-225g/m2-A4-barevný-50ks				107,00	642,00	0,00
K20075	4,00	bal	21%	161,16	644,63	OPT200800027
Karton-225g/m2-A3-barevný-50ks				195,00	780,00	0,00
K20793	2,00	bal	21%	100,83	201,65	OPT200800027
Karton-220g/m2-25x35cm-barevný-25ks				122,00	244,00	0,00
K20001	4,00	bal	21%	219,01	876,03	OPT200800027
Čtvrťka školní-220g/m2-A3-100ks				265,00	1 060,00	0,00
K20856	20,00	bal	21%	142,16	2 842,98	OPT200800027
Karton na kreslení-180g/m2-A4-200ks				172,00	3 440,00	0,00
K20261	5,00	bal	21%	48,76	243,80	OPT200800027
Papír-125g/m2-A3-barevný-10ks				59,00	295,00	0,00
K20457	5,00	bal	21%	404,13	2 020,66	OPT200800027
Papír-125-130g/m2-A4-barevný-250ks				489,00	2 445,00	0,00
K20806	10,00	bal	21%	167,77	1 677,69	OPT200800027
Papír na skládání-80g/m2-A4-barevný-250ks				203,00	2 030,00	0,00
K20975	2,00	bal	21%	250,42	500,83	OPT200800027
Páska samolepicí-15mmx5m-třpytivá-10ks				303,00	606,00	0,00
K20330	8,00	bal	21%	81,82	654,55	OPT200800027
Papír krepový-28g/m2-200x50cm-sada-10ks				99,00	792,00	0,00
K20737	5,00	ks	21%	16,53	82,64	OPT200800027
Papír krepový-28g/m2-200x50cm-motiv zvířecí-zebra				20,00	100,00	0,00
K20738	5,00	ks	21%	16,53	82,64	OPT200800027
Papír krepový-28g/m2-200x50cm-motiv zvířecí-panter				20,00	100,00	0,00
K20739	5,00	ks	21%	16,53	82,64	OPT200800027
Papír krepový-28g/m2-200x50cm-motiv zvířecí-kravička				20,00	100,00	0,00
A60178	1,00	bal	21%	153,72	153,72	OPT200800027
Kolečka z papíru-směs-2000ks				186,00	186,00	0,00
K20722	1,00	bal	21%	78,51	78,51	OPT200800027
Kytlíčky z papíru-pr.5,5cm-velké-100ks				95,00	95,00	0,00
A10626	1,00	bal	21%	204,13	204,13	OPT200800027
Kytlíčky z papíru malé-3500ks				247,00	247,00	0,00
K20673	2,00	bal	21%	47,94	95,87	OPT200800027
S-Košíček cukrářský-2,5x1,8cm-barevný-malý-200ks				58,00	116,00	0,00

Označení Popis dodávky	Počet	MJ	DPH	Cena / MJ Cena / MJ s DPH	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva%
K20340	6,00	bal	21%	38,84	233,06	OPT200800027
Talířek z papíru-pr.15cm-bílý-malý-25ks				47,00	282,00	0,00
K20339	6,00	bal	21%	58,68	352,07	OPT200800027
Talířek z papíru-pr.23cm-bílý-velký-25ks				71,00	426,00	0,00
A10845	6,00	bal	21%	45,46	272,73	OPT200800027
Talířek z papíru barevný-pr.17,8cm-zelený-8ks				55,00	330,00	0,00
A10847	6,00	bal	21%	45,46	272,73	OPT200800027
Talířek z papíru barevný-pr.17,8cm-modrý-8ks				55,00	330,00	0,00
A10848	6,00	bal	21%	45,46	272,73	OPT200800027
Talířek z papíru barevný-pr.17,8cm-žlutý-8ks				55,00	330,00	0,00
A10846	6,00	bal	21%	45,46	272,73	OPT200800027
Talířek z papíru barevný-pr.17,8cm-růžový-8ks				55,00	330,00	0,00
K20996	5,00	bal	21%	103,31	516,53	OPT200800027
Krajka papírová-samolepicí-motýl-4x1m				125,00	625,00	0,00
K20696	2,00	bal	21%	100,83	201,65	OPT200800027
Krajka sametová-samolepicí-květinová-3x1m				122,00	244,00	0,00
K20585	3,00	bal	21%	108,26	324,79	OPT200800027
Krajka sametová-samolepicí-bílá-3x1m				131,00	393,00	0,00
A10143	1,00	bal	21%	161,16	161,16	OPT200800027
Brčko papírové-pr.0,6x20cm-cik cak-120ks				195,00	195,00	0,00
A10145	1,00	bal	21%	161,16	161,16	OPT200800027
Brčko papírové-pr.0,6x20cm-puntik-120ks				195,00	195,00	0,00
A10116	2,00	bal	21%	152,90	305,79	OPT200800027
Tácek pívni-kruhový-pr.10,7cm-100ks				185,00	370,00	0,00
A10117	2,00	bal	21%	152,90	305,79	OPT200800027
Tácek pívni-čtvercový-9,3x9,3cm-100ks				185,00	370,00	0,00
K20430	20,00	bal	21%	63,64	1 272,73	OPT200800027
S-Rámeček-z lepenky-15x19cm-obdélník-5ks				77,00	1 540,00	0,00
K20827	6,00	bal	21%	152,89	917,36	OPT200800027
Puzzle-z lepenky-14x14,5cm-ryba-10ks				185,00	1 110,00	0,00
K20826	6,00	bal	21%	152,89	917,36	OPT200800027
Puzzle-z lepenky-14x14,5cm-sova-10ks				185,00	1 110,00	0,00
K20893	10,00	bal	21%	57,85	578,51	OPT200800027
S-Srdce-z lepenky-29x25cm-velké-5ks				70,00	700,00	0,00
A63587	1,00	ks	21%	144,63	144,63	OPT200800027
Raznice-hvězda M-pr.3,5cm				175,00	175,00	0,00
A63590	1,00	ks	21%	81,82	81,82	OPT200800027
Raznice-motýl S-pr.2,5cm				99,00	99,00	0,00
A63583	1,00	ks	21%	225,62	225,62	OPT200800027
Raznice-rozeta L-pr.5cm				273,00	273,00	0,00
A63577	1,00	ks	21%	152,89	152,89	OPT200800027
Raznice-kolo M-pr.3,8cm				185,00	185,00	0,00
A63580	1,00	ks	21%	81,82	81,82	OPT200800027
Raznice-květina S-pr.2,5cm				99,00	99,00	0,00
A63572	1,00	ks	21%	81,82	81,82	OPT200800027
Raznice-srdce S-pr.2,5cm				99,00	99,00	0,00
K11036	1,00	ks	21%	100,83	100,83	OPT200800027
Raznice-UNI-čtyřlístek-pr.2,5cm				122,00	122,00	0,00
K11022	1,00	ks	21%	200,83	200,83	OPT200800027
Raznice okrajová-bordura-srdce-4,5x1cm				243,00	243,00	0,00
K11024	1,00	ks	21%	196,69	196,69	OPT200800027
Raznice okrajová-bordura-hvězda-4,5x1cm				238,00	238,00	0,00
A39137	4,00	ks	21%	23,97	95,87	OPT200800027
Nůžky AUREDNIK-pro leváky-d.13cm				29,00	116,00	0,00
A39135	30,00	ks	21%	23,97	719,01	OPT200800027
Nůžky AUREDNIK-pro praváky-d.13cm				29,00	870,00	0,00
A39159	4,00	ks	21%	47,94	191,74	OPT200800027
Nůžky terapeutické-pro praváky-d.17cm				58,00	232,00	0,00
A30550	1,00	ks	21%	2 791,74	2 791,74	OPT200800027
Řezačka Dahle-kotoučová-360mm				3 378,00	3 378,00	0,00
K11040	2,00	sada	21%	161,99	323,97	OPT200800027
Nůžky konturovací-13,5cm-sada-6ks				196,00	392,00	0,00
K10903	80,00	ks	21%	21,49	1 719,01	OPT200800027
Tyčinka lepicí-Herkules-15g				26,00	2 080,00	0,00
K10902	15,00	ks	21%	50,41	756,20	OPT200800027
Lepidlo Herkules-130g				61,00	915,00	0,00
A40089	20,00	bal	21%	34,71	694,21	OPT200800027
Tyčinka do pistole tavné-malá-pr.0,7x10cm-10ks				42,00	840,00	0,00

Označení Popis dodávky	Počet	MJ	DPH	Cena / MJ Cena / MJ s DPH	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva%
K11045 Stojan na pistolí tavnou-30x13x10cm	4,00	ks	21%	237,19 287,00	948,76 1 148,00	OPT200800027 0,00
A40083 Pistole tavná-malá	6,00	ks	21%	209,92 254,00	1 259,50 1 524,00	OPT200800027 0,00
A62471 Guma lepící-1x1cm-114ks	4,00	bal	21%	70,25 85,00	280,99 340,00	OPT200800027 0,00
K11050 Kalkulačka-Catiga2425	2,00	ks	21%	233,06 282,00	466,12 564,00	OPT200800027 0,00
K10914 Štětce-sada 10-10ks	6,00	sada	21%	205,79 249,00	1 234,71 1 494,00	OPT200800027 0,00
A30150 Štětce-AUREDNIK-terapeutický-S	10,00	ks	21%	58,68 71,00	586,78 710,00	OPT200800027 0,00
A60106 Štětce tupovací-pr.2cm-12ks	2,00	bal	21%	79,34 96,00	158,68 192,00	OPT200800027 0,00
A60099 Štětce tupovací-sada-4ks	8,00	sada	21%	40,50 49,00	323,97 392,00	OPT200800027 0,00
K11054 Vanička malířská-45x30cm	4,00	ks	21%	152,07 184,00	608,26 736,00	OPT200800027 0,00
K10911 Paleta malířská-pr.18cm-kapka	6,00	ks	21%	27,27 33,00	163,64 198,00	OPT200800027 0,00
K10921 Razítko hodnotící-7ks	4,00	sada	21%	191,74 232,00	766,94 928,00	OPT200800027 0,00
K11055 Razítko STAMPO-pro nejmenší-safari-4ks	1,00	bal	21%	319,83 387,00	319,83 387,00	OPT200800027 0,00
K11056 Razítko STAMPO-pro nejmenší-stavba-4ks	1,00	bal	21%	319,83 387,00	319,83 387,00	OPT200800027 0,00
K11057 Razítko STAMPO-pro nejmenší-pohádka-4ks	1,00	bal	21%	319,83 387,00	319,83 387,00	OPT200800027 0,00
K11058 Razítko STAMPO-pro nejmenší-farma-4ks	1,00	bal	21%	319,83 387,00	319,83 387,00	OPT200800027 0,00
K10924 Šablona-z plastu-14x14cm-barevná-Vánoce-3ks	2,00	sada	21%	32,23 39,00	64,46 78,00	OPT200800027 0,00
K10923 Šablona-z plastu-14x14cm-barevná-zvířátka-3ks	3,00	sada	21%	32,23 39,00	96,69 117,00	OPT200800027 0,00
K10036 Pastelky-Koh-i-noor-Triocolor-silné-24ks	10,00	bal	21%	236,36 286,00	2 363,64 2 860,00	OPT200800027 0,00
K10008 Ořezávátko-na trojhranné pastelky-KUM-4,5cm	10,00	ks	21%	40,50 49,00	404,96 490,00	OPT200800027 0,00
K10623 Tužka-Koh-i-noor Triograph-slabá-1	20,00	ks	21%	4,13 5,00	82,64 100,00	OPT200800027 0,00
K10624 Tužka-Koh-i-noor Triograph-slabá-2	20,00	ks	21%	4,13 5,00	82,64 100,00	OPT200800027 0,00
K10933 Ořezávátko-Faber-Castell-s gumovým úchopem	6,00	ks	21%	26,45 32,00	158,68 192,00	OPT200800027 0,00
K10765 Pastelky-Toy Color-šestihranné-slabé-24ks	6,00	sada	21%	95,04 115,00	570,25 690,00	OPT200800027 0,00
K11077 Voskovky-GIOTTO Cera Maxi-12ks	4,00	bal	21%	69,42 84,00	277,69 336,00	OPT200800027 0,00
K10686 Voskovky kulaté-Koh-i-noor-48ks	4,00	bal	21%	53,72 65,00	214,88 260,00	OPT200800027 0,00
K10942 Barvy na obličej-Snazaroo-sada zelená-8ks	6,00	sada	21%	285,12 345,00	1 710,74 2 070,00	OPT200800027 0,00
K10014 Barvy na obličej-základní-6ks	6,00	bal	21%	109,92 133,00	659,50 798,00	OPT200800027 0,00
K10888 Voskovka terapeutická	4,00	ks	21%	38,84 47,00	155,37 188,00	OPT200800027 0,00
A35097 Fixy silné-Primo-sada-60ks	2,00	bal	21%	376,04 455,00	752,07 910,00	OPT200800027 0,00
K10947 Fixy-Koh-i-noor-štetcové-12ks	6,00	sada	21%	45,46 55,00	272,73 330,00	OPT200800027 0,00
A95110 Křidy-chodníkové-sada-velká-93ks	3,00	bal	21%	299,17 362,00	897,52 1 086,00	OPT200800027 0,00
A95115 Křidy chodníkové-vajíčka-6ks	2,00	sada	21%	89,26 108,00	178,51 216,00	OPT200800027 0,00
K10875 Barva temperová-Toy Color-bílá-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00
K10876 Barva temperová-Toy Color-světle žlutá-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00

Označení Popis dodávky	Počet	MJ	DPH	Cena / MJ Cena / MJ s DPH	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva%
K11006 Barva temperová-Toy Color-oranžová-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00
K10877 Barva temperová-Toy Color-červená-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00
K10878 Barva temperová-Toy Color-tmavě modrá-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00
K10879 Barva temperová-Toy Color-světle zelená-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00
K10880 Barva temperová-Toy Color-tmavě zelená-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00
K10881 Barva temperová-Toy Color-hnědá-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00
K10882 Barva temperová-Toy Color-černá-1000ml	1,00	ks	21%	117,36 142,00	117,36 142,00	OPT200800027 0,00
K10951 Barvy temperové-tuhé-6ks	4,00	sada	21%	109,09 132,00	436,36 528,00	OPT200800027 0,00
K10887 Vodovky školní-Koh-i-noor-12 barev	10,00	ks	21%	47,93 58,00	479,34 580,00	OPT200800027 0,00
K10818 Fixy textilní-Toy Color-sada malá-6ks	10,00	sada	21%	76,03 92,00	760,33 920,00	OPT200800027 0,00
A50039 Sáček látkový-25x35cm-velký	25,00	ks	21%	30,58 37,00	764,46 925,00	OPT200800027 0,00
A80395 Sáček látkový-10,5x16cm-malý	25,00	ks	21%	20,66 25,00	516,53 625,00	OPT200800027 0,00
K10886 Modelína-Koh-i-noor-školní-10 barev-200g	12,00	bal	21%	21,49 26,00	257,85 312,00	OPT200800027 0,00
K10395 Tvořítka na modelínu-Deco Kids-sada-5ks	4,00	bal	21%	129,75 157,00	519,01 628,00	OPT200800027 0,00
K10738 Váleček-dřevěný-23x5,5cm	6,00	ks	21%	57,85 70,00	347,11 420,00	OPT200800027 0,00
M25858 Svíčka LED-čajová-pr.3,8cm-2ks	20,00	bal	21%	32,23 39,00	644,63 780,00	OPT200800027 0,00
B30378 Písek kinetický-přírodní-WabaFun-2,5kg	4,00	bal	21%	461,16 558,00	1 844,63 2 232,00	OPT200800027 0,00
E22192 Stůl-na písek a vodu-sestava čtyřdílná	1,00	sada	21%	4 305,79 5 210,00	4 305,79 5 210,00	OPT200800027 0,00
K20643 Pěnovka moosgummi-samolepicí-mozaika-malá-1000ks	2,00	bal	21%	80,17 97,00	160,33 194,00	OPT200800027 0,00
K20705 Pěnovka moosgummi-samolepicí-mozaika-velká-250ks	2,00	bal	21%	78,51 95,00	157,02 190,00	OPT200800027 0,00
K20566 Pěnovka moosgummi-samolepicí-tvary-180ks	2,00	bal	21%	112,40 136,00	224,79 272,00	OPT200800027 0,00
K20642 Pěnovka moosgummi-samolepicí-písmena-400ks	2,00	bal	21%	93,39 113,00	186,78 226,00	OPT200800027 0,00
A13276 Pěnovka moosgummi-samolepicí-smajlíci-pr.3,5cm-60ks	12,00	bal	21%	60,33 73,00	723,97 876,00	OPT200800027 0,00
K20343 Pěnovka moosgummi-minisrdíčka-200ks	2,00	bal	21%	73,56 89,00	147,11 178,00	OPT200800027 0,00
K21014 Pěnovka moosgummi-třpytivá-květiny-72ks	8,00	bal	21%	48,76 59,00	390,08 472,00	OPT200800027 0,00
K30820 Korálky plastové-pr.0,5cm-perly-350ks	4,00	bal	21%	47,94 58,00	191,74 232,00	OPT200800027 0,00
A64113 Korálky navlékací-dřevěné-přírodní-500g	2,00	bal	21%	372,73 451,00	745,45 902,00	OPT200800027 0,00
K30821 Korálky plastové-kostky-s písmeny-černé-300ks	8,00	bal	21%	119,84 145,00	958,68 1 160,00	OPT200800027 0,00
A64093 Korálky navlékací-dřevěné-08x08cm-písmena-300ks	8,00	bal	21%	146,28 177,00	1 170,25 1 416,00	OPT200800027 0,00
K10572 Vlasec-0,3mmx100m	1,00	ks	21%	50,41 61,00	50,41 61,00	OPT200800027 0,00
A00968 Šňůrka-1mmx44cm-se zapínáním-10ks	14,00	bal	21%	179,34 217,00	2 510,74 3 038,00	OPT200800027 0,00
K10504 Gumička-klobouková-1mmx50m	4,00	ks	21%	125,82 152,00	502,48 608,00	OPT200800027 0,00
K11109 Provázek jutový-250g	10,00	ks	21%	57,03 69,00	570,25 690,00	OPT200800027 0,00
K11111 Provázek potravinářský-bílý-100g	4,00	ks	21%	104,13 126,00	416,53 504,00	OPT200800027 0,00

Označení Popis dodávky	Počet	MJ	DPH	Cena / MJ Cena / MJ s DPH	Celkem CZK Celkem s DPH CZK	Zakázka Sleva%
K10471 Hvězdičky-konfety-na posypání-20g	2,00	ks	21%	45,46 55,00	90,91 110,00	OPT200800027 0,00
K11116 Oči dekorační-oválné-samolepicí-směs-100ks	4,00	bal	21%	57,03 69,00	228,10 276,00	OPT200800027 0,00
K10576 Drátek chlupatý-pr.0,3/15cm-barevný-slabý-100ks	2,00	bal	21%	47,11 57,00	94,21 114,00	OPT200800027 0,00
K10508 Drátek chlupatý-pr.0,6/30cm-barevný-sada malá-50ks	2,00	bal	21%	44,63 54,00	89,26 108,00	OPT200800027 0,00
A60510 Drátek chlupatý-pr.0,6/50cm-barevný-sada velká-100ks	2,00	bal	21%	143,80 174,00	267,60 348,00	OPT200800027 0,00
A60509 Drátek chlupatý-pr.0,6/30cm-třpytivý-barevný-90ks	1,00	bal	21%	61,98 75,00	61,98 75,00	OPT200800027 0,00
K10464 Bambulky-pr.10-30mm-barevné-100ks	6,00	bal	21%	57,03 69,00	342,15 414,00	OPT200800027 0,00
K10834 Bambulky-pr.25mm-mix barev-100ks	6,00	bal	21%	44,63 54,00	267,77 324,00	OPT200800027 0,00
K11119 Bambulky-pr.10mm-mix barev-malé-200ks	6,00	bal	21%	34,71 42,00	208,26 252,00	OPT200800027 0,00
K10987 Peří dekorační-listy-bílé-3g	4,00	bal	21%	30,58 37,00	122,31 148,00	OPT200800027 0,00
K10988 Peří dekorační-listy-žluté-3g	4,00	bal	21%	30,58 37,00	122,31 148,00	OPT200800027 0,00
K10989 Peří dekorační-listy-červené-3g	4,00	bal	21%	30,58 37,00	122,31 148,00	OPT200800027 0,00
K10990 Peří dekorační-listy-modré-3g	4,00	bal	21%	30,58 37,00	122,31 148,00	OPT200800027 0,00
K10991 Peří dekorační-listy-zelené-3g	4,00	bal	21%	30,58 37,00	122,31 148,00	OPT200800027 0,00
K10835 Peří dekorační-indiánské-100g	6,00	bal	21%	229,75 278,00	1 378,51 1 668,00	OPT200800027 0,00
K10592 Stuha proužkovaná-8mmx10m-žlutá	3,00	ks	21%	30,58 37,00	91,74 111,00	OPT200800027 0,00
K10593 Stuha proužkovaná-8mmx10m-oranžová	3,00	ks	21%	30,58 37,00	91,74 111,00	OPT200800027 0,00
K10594 Stuha proužkovaná-8mmx10m-světle zelená	3,00	ks	21%	30,58 37,00	91,74 111,00	OPT200800027 0,00
K10595 Stuha proužkovaná-8mmx10m-fialová	3,00	ks	21%	30,58 37,00	91,74 111,00	OPT200800027 0,00
A71096 Stuha-zbytková-100g	2,00	bal	21%	61,16 74,00	122,31 148,00	OPT200800027 0,00
K20419 Stuha kostkovaná-10mmx10m-červená	3,00	ks	21%	33,88 41,00	101,65 123,00	OPT200800027 0,00
K20420 Stuha kostkovaná-10mmx10m-žlutá	3,00	ks	21%	33,88 41,00	101,65 123,00	OPT200800027 0,00
K20421 Stuha kostkovaná-10mmx10m-zelená	3,00	ks	21%	33,88 41,00	101,65 123,00	OPT200800027 0,00
K20422 Stuha kostkovaná-10mmx10m-modrá	3,00	ks	21%	33,88 41,00	101,65 123,00	OPT200800027 0,00
K30380 Špachtle dřevěné-úzké-11,5x1cm-přírodní-500ks	1,00	bal	21%	204,13 247,00	204,13 247,00	OPT200800027 0,00
K30381 Špachtle dřevěné-úzké-11,5x1cm-barevné-500ks	1,00	bal	21%	194,21 235,00	194,21 235,00	OPT200800027 0,00
K30645 Špachtle dřevěné-široké-15x2cm-přírodní-100ks	4,00	bal	21%	86,78 105,00	347,11 420,00	OPT200800027 0,00
K30751 Količek dřevěný-7,5x1cm-velký-přírodní-24ks	2,00	bal	21%	51,24 62,00	102,48 124,00	OPT200800027 0,00
K11221 Barva na textil-HobbyArt-žlutá-250ml	4,00	ks	21%	101,65 123,00	406,61 492,00	OPT200800027 0,00
K11222 Barva na textil-HobbyArt-oranžová-250ml	4,00	ks	21%	101,65 123,00	406,61 492,00	OPT200800027 0,00
K11223 Barva na textil-HobbyArt-červená-250ml	4,00	ks	21%	101,65 123,00	406,61 492,00	OPT200800027 0,00
K11224 Barva na textil-HobbyArt-fialová-250ml	4,00	ks	21%	101,65 123,00	406,61 492,00	OPT200800027 0,00
K11225 Barva na textil-HobbyArt-modrá-250ml	4,00	ks	21%	101,65 123,00	406,61 492,00	OPT200800027 0,00
K11226 Barva na textil-HobbyArt-zelená-250ml	4,00	ks	21%	101,65 123,00	406,61 492,00	OPT200800027 0,00

Označení	Počet	MJ	DPH	Cena / MJ	Celkem CZK	Zakázka
Popis dodávky				Cena / MJ s DPH	Celkem s DPH CZK	Sleva%
K11227	4,00	ks	21%	101,65	406,61	OPT200800027
Barva na textil-HobbyArt-hnědá-250ml				123,00	492,00	0,00
K11228	4,00	ks	21%	101,65	406,61	OPT200800027
Barva na textil-HobbyArt-černá-250ml				123,00	492,00	0,00
K30382	4,00	bal	21%	65,29	261,16	OPT200800027
Količek dřevěný-směs-48ks				79,00	316,00	0,00
K11220	4,00	ks	21%	101,65	406,61	OPT200800027
Barva na textil-HobbyArt-bílá-250ml				123,00	492,00	0,00
A01135	1,00	bal	21%	471,07	471,07	OPT200800027
Tvar dřevěný-dekorační-1000ks				570,00	570,00	0,00
K11229	4,00	bal	21%	352,89	1 411,57	OPT200800027
Barvy prstové-Mucki-textilní-4x150ml				427,00	1 708,00	0,00
A80395	120,00	ks	21%	20,66	2 479,34	OPT200800027
Sáček látkový-10,5x16cm-malý				25,00	3 000,00	0,00
K20564	2,00	bal	21%	65,29	130,58	OPT200800027
Pěnovka moosgummi-A4-archy-10ks				79,00	158,00	0,00
A60368	2,00	bal	21%	176,86	353,72	OPT200800027
Plátek dřevěný-s kůrou-kolečko-pr.1,5-4,5cm-1kg				214,00	428,00	0,00
K11292	6,00	bal	21%	36,36	218,18	OPT200800027
Bambulky-pr.10-50mm-zvířecí barvy-54ks				44,00	264,00	0,00
A60379	3,00	bal	21%	185,12	555,37	OPT200800027
Plátek dřevěný-s kůrou-kruh-pr.4-6cm-1kg				224,00	672,00	0,00

Hmotnost: 67,10 Kg

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	81 185,95	17 049,05	98 235,00
Celkem	81 185,95	17 049,05	98 235,00

Celkem k úhradě: 98 235,00 CZK

Vystavil:

Telefon:

Email:

Podpis a razítko: